
TÝKÁ SE TĚCHTO PRODUKTŮ: 

Běžná cena: 258,- Kč s DPH 
FIX ANTI-FRIZZ SPREJ, 400 ml; AIR FIX SPREJ, 400 ml; DEVIATION PASTE, 100 ml; VOLUME LIFT SPREJ-PENA 250 ml; 

FULL VOLUME EXTRA PĚNA, 400 ml; BEACH WAVES, 150 ml; SCRUFF ME, 150 ml; DEPOLISH, 100 ml; 
CREPAGE DE CHIGNON, 200 ml; 60´s BABE SAVAGE PANACHE, 250 ml

Běžná cena: 201,- Kč s DPH 
FIX DESIGN SPREJ, 200 ml; FIX MOVE GEL, 150 ml; FIX MAX GEL, 200 ml; STIFF PASTE, 75 ml; PLI LOTION-SPREJ, 190 ml; 

VOLUME ARCHITECT, 150 ml; FULL VOLUME PĚNA, 250 ml; CONSTRUCTOR SPREJ, 150 ml; SUPER DUST, 7 g; 
DENSITY MATERIAL, 100 ml; EXTREME SPLASH, 150 ml;  SHOWER SHINE, 160 ml; SPIRAL QUEEN, 200 ml; 
SIREN WAVES, 150 ml; FRENCH FROISSÉ, 150 ml; MESSY CLICHÉ, 150 ml; MORNING AFTER DUST, 200 ml

VÝHODA 

PRO VÁS: 

-17%

PLATINIUM 
PLUS

BLOND STUDiO
ZA AKČNÍ CENY

500 ml 
BĚŽNÁ CENA: 

677 Kč s DPH

562 Kč
 s DPH/ks

PLATINIUM
BEZ AMONIAKU

 Kč s DPH

BĚŽNÁ CENA: 
471 Kč s DPH

391 Kč
 s DPH/ks

MULTI-TECH.-8 500g

FREEHAND TECH.-6 400g

SUNKISSED LIGHTENING 1l

BEZ AMONIAKU

VÝHODA PRO VÁS: -17%

Běžná cena: 241 Kč s DPH 
Platí na všechny odstíny barev Majirel, 

Majirouge a Majirel High Lift.

VÝHODA PRO VÁS: -22%

AKČNÍ CENA 189,- Kč s DPH

Běžná cena: 249 Kč s DPH

AKČNÍ CENA 
199,- Kč s DPH

VÝHODA 

PRO VÁS: 

-20%

STYLINGOVÉ PRODUKTY 
ZA AKČNÍ CENU 167 a 214 Kč s DPH

A4 vyska-maji+tna+htu.indd   5 21.4.2017   13:04:11

květen
červen

A K Č N Í  N A B Í D K A

OD NEJLEPŠÍCH SVĚTOVÝCH KADEŘNÍKŮ

C
en

y 
js

ou
 v

če
tn

ě 
D

P
H

 Všechny uvedené akce platí do vyprodání zásob. 

20172017



AKČNÍ  NABÍDKA   –    květen /  červen 2017

Obchodní zástupci Praha: Renata Voráčková 724 538 053 Radka Horáčková 724 929 764, Monika Krajíčková 777 276 6072

Běžná cena 115,-
Akční cena  

99,-

Londa
Barva
60 ml

Londa
Přeliv
60 ml
 

Wella
Koleston
Perfect
Barva
60 ml

Wella
Colour Touch
Přeliv
60 ml

Indola 
Barva
60 ml

Schwarzkopf
Igora Royal
Absolute, Fashion
Lights, Metallics
60 ml

Schwarzkopf
Igora Vario
Blond Plus
450 g

Wella
Perfect 
setting lotion
150 ml
Pro objem vlasů

Wella
Performance
Lak
500 ml

Londa
Blondoran
Melír 1 kg  
(bal 2 x 500g)
Zesvětlení vlasů až  
o 7 stupňů

Vitality´s
Melír Blu 
Extra silný
500 g

Black
Equal strong
Pěnové tužidlo
silná fixace
400 ml

Black
Lak 
s arganovým olejem
pro objem a lesk
500 ml

Schwarzkopf
BC Q10  Excellium
šampon 
pro zralé vlasy
200 ml

Schwarzkopf
BC Q10 Excellium 
kondicionér 
pro zralé vlasy
150 ml

Girlz Only
Suchý šampon
pro blond, hnědé vlasy
na objem 
150 ml

Indola
Šampon
Hydratační
300 ml

Indola
Kondicionér
Dvoufázový hydratační
250 ml

Indola
Wonder
Treatment
10 účinků v jedné 
kůře
100 ml

SUPER CENA 
Běžná cena 151,-
Akční cena 

124,-
Běžná cena 145,-
Akční cena 

120,-
Běžná cena 278,-
Akční cena 

185,-

 
Běžná cena 272,-
Akční cena 

185,-

Běžná cena 251,-
Akční cena 

159,-
Běžná cena 590,-
Akční cena 

399,-

Běžná cena 348,-
Akční cena 

279,-
Běžná cena 169,-
Akční cena 

145,-
Běžná cena 746,-
Akční cena 

615,-
Běžná cena 399,-
Akční cena 

299,-

Běžná cena 120,-
Akční cena 

96,-
Běžná cena 129,-
Akční cena 

109,-
Běžná cena 208,-
Akční cena 

159,-
Běžná cena 292,-
Akční cena 

209,-

Běžná cena 90,-
Akční cena 

75,-
Běžná cena 149,-
Akční cena 

119,-
Běžná cena 183,-
Akční cena 

149,-
Běžná cena 208,-
Akční cena 

179,-

Schwarzkopf
Igora Royal 
Highlift
60 ml

Běžná cena 279,-
Akční cena 

179,-

Novinka



www.cmira l .cz

ITÁLIE 2018
3 DENNÍ CESTA  2 NOCI  HOTEL, JÍDLO a DOPRAVA v CENĚ

NÁVŠTĚVA VÝROBY FANOLA 

ŠKOLENÍ BARVENÍ/STYLING V AKADEMII FANOLA

NÁVŠTĚVA BENÁTEK S ČESKÝM PRŮVODCEM

Pojeďte s námi do Benátek se značkou FANOLA!

Nakoupíte-li v našem velkoobchodě 
výrobky od značky FANOLA 
v minimální hodnotě 72.000 Kč s DPH 
(průměrně 6.000 Kč s DPH měsíčně) 
za rok 2017, získáte zájezd do Itálie pro 
1 osobu ZDARMA

TERMÍN ZÁJEZDU: jaro 2018

L´oréal
Absolut lipidium
Šampon
pro poškozené vlasy
1500 ml

L´oréal 
Absolut lipidium
maska
na poškozené vlasy
500 ml
 

L´oréal
Vitamino color 
kondicionér
pro barvené vlasy
750 ml

L´oréal
Vitamino color
šampon
pro barvené vlasy
1500 ml

CHI
Iron guard
Ochranný sprej
pro tepelnou úpravu vlasů
250 ml

CHI
Silk Infusion
Přírodní hedvábí
hydratace a lesk 
(355 ml akce za 569,-)

CHI 
Silk Infusion
Přírodní hedvábí
hydratace a lesk
(59 ml akce za 187,-)

CHI 
Keratin
15 ml

Běžná cena 544,-
Akční cena 

435,-
Běžná cena 544,-
Akční cena 

435,-
Běžná cena 544,-
Akční cena 

435,-
Běžná cena 544,-
Akční cena 

435,-

Běžná cena 229,-
Akční cena 

189,-

177 ml
Běžná cena 442,-
Akční cena 

319,-

15 ml
Běžná cena 52,-
Akční cena 

39,-
Běžná cena 57,-
Akční cena 

29,-
Vitality´s 
Melír Hip PoP

Běžná cena 
1 ks 179,-
Akční cena při koupi
2 ks

289,-

Mil Mil
Regenerační balzám
s extraktem 
z léčivých bylin
750 ml

Běžná cena 99,-
Akční cena 

79,-

Tigi 
Foxy Curls
Contour Cream
Proti krepatění a pro 
podporu vln
200 ml
Běžná cena 250,-
Akční cena 

185,-

Tigi
Masterpiece
Lak s leskem 
300 ml

Běžná cena 275,-
Akční cena 

203,-

Novinka



4

Antioxidant Protective hair 
spray 100 ml – kokosový olej + olej 
z lískových oříšků + jojobový olej

Nový ochranný sprej je základním 
produktem pro ochranu vlasů před 
slunečním zářením. Tento ochranný 
a výživný sprej je vhodný pro 
všechny typy vlasů. Chrání vlasy před 
povětrnostními vlivy, slunečním zářením 
a slaným vzduchem.

Anti-Yellow Shampoo 500 ml, 1000 ml 
– medový extrakt + citrónový extrakt + 
extrakt z heřmánku

Když blond nebo šedé vlasy žloutnou, 
ztrácejí vitalitu a lesk. K tomu dochází 
kvůli povětrnostním podmínkám 
a znečištění, které proniká do vlasů. Proto 
Vám přinášíme Anti-Yellow šampon, 
který neutralizuje tendenci k žloutnutí 
a odstraňuje nežádoucí žluté a zlaté 
odlesky. Jemně čistí a vlasy jsou měkké 
a více lesklé.

Natural Intense 100 ml – přírodní intenzivnější odstíny 5.00 – 9.00 pro ještě lepší krytí šedin
Correctors 60 ml – pro potlačení nežádoucích odstínů (popelavý, zelený, purpurový)
Insight barvy jsou vysoce kvalitní s nízkým obsahem amoniaku. Zaručují intenzivní barvy, dlouho 
trvající odlesky a ochranu vlasových vláken.
Všechny barvy Insight obsahují:

 � Rostlinný phytokeratin – obsahuje hydrolyzovaný pšeničný 
protein s aminokyselinami podobnými těm, které se nacházejí 
ve vlasech a nehtech. Posiluje vlasové vlákno a dodává objem 
a lesk.

 � Arganový olej – říká se mu kapalné zlato, kvůli jeho přednostem. Je bohatý 
na vitamín E, kyselinu linolovou, Omega 3 a 6 a mastné kyseliny. Působením 
volných radikálů podporuje pružnost vlasů. Také je zjemňuje, chrání při barvení 
a usnadňuje rozčesávání.

 � Máslo z hroznového semínka – bohaté na vitamíny, je dobře známé pro 
své antioxidační vlastnosti. Má energizující a restrukturalizační vlastnosti, 
které zajišťují lepší kontrolu úrovně vlhkosti vlasů.

4

ČERVEN – NOVINKY INSIGHT plné přírodních bylinný extraktů   

Damaged booster 35 g – restrukturalizační 
prášek: akátový prášek + prášek s mořské řasy

Kombinace rostlinného prášku a restrukturalizační 
masky (Damaged) je ideální řešení pro ty, kteří 
chtějí dosáhnout okamžitého a hmatatelného 
výsledku v salonu. Vhodný zejména pro slabé 
a poškozené vlasy, dává pevnost a hebkost.  
Na 60 aplikací. 

SLUŽBA V SALONU: Smíchejte 30 g 
restrukturalizační masky (Damaged) + 0.5 g 
restrukturalizačního prášku (jedna bambusová 
lžička). Směs naneste do vlasů a nechte  
5-10 minut působit. Poté opláchněte.

Damaged spray 100 ml  
– restrukturalizační sprej: 
bambusový extrakt + pšeničný 
extrakt + extrakt z mořské řasy

Tento sprej byl vytvořen 
pro udržující domácí péči 
poškozených vlasů. Díky 
pravidelnému používání 
zanechá Vaše vlasy měkčí, 
silnější a pružnější.

Medium hold 
EcoSpray 250 ml 
lak se střední fixací:  
extrakt z šípku + olej 
z maracuji

Lak na vlasy bez 
plynu se střední fixací, 
pro všechny typy 
vlasů. Rychle schne 
a nezanechává žádné 
zbytky. Tvarovatelný po 
dobu 2-3 minut.

Volumizing Shaping 
EcoMousse 150 ml 
objemová a tvarující 
pěna: extrakt z ibišku + 
extrakt z hlohu

Objemová a 
tvarující pěna bez 
plynu. Definuje vlny 
a zachovává přirozený 
styl. Ideální pro středně 
jemné vlasy.

Hair and Beard 
Fluid gel 100 ml 
tekutý gel na vlasy 
a vousy: extrakt 
z datlí + extrakt z goji 
(kustovnice)

Tvarující tekutý gel 
pro definici vousů, 
knírku a vlasů. 
Středně tužící 
a dodává lesk.

INSIGHT Colors – Nové odstíny

4

100% přírodního původu



5

Přírodní inspirace, správná volba, vášeň pro vlasy

Při koupi bezprašného melíru White Bleaching Powder 
za 299 Kč

  ZÍSKÁTE   1 ks oxid 1000 ml v hodnotě 129 Kč ZDARMAZÍSKÁTE

SLUNEČNÍ ŘADA – sada 557 Kč

Při koupi 1 ks šamponu Rejuvating 500 ml za 129 Kč + 1 ks 
péče 500 ml za 139Kč + 1 ks NOVINKA Protective hair spray 
100 ml za 289 Kč

  ZÍSKÁTE   plážovou tašku ZDARMAZÍSKÁTE

Při koupi 2 ks barev INSIGHT 60 ml za 119 Kč

  ZÍSKÁTE   1 ks barvy INSIGHT 60 ml ZDARMA
Doprodej 60 ml balení (platí do vyprodání zásob)
tato akce se nevztahuje na korektory

ZÍSKÁTE

AKCE 
2+1

Při koupi 1 ks šamponu 500 ml za 129 Kč a 1 ks stejného 
kondicionéru 500 ml za 139 Kč (pro vlasy suché, namáhané, 
kudrnaté, barvené, poškozené a pro denní péči) 

  ZÍSKÁTE   1ks masky 250 ml ze stejné řady za 125 Kč ZDARMA

Při koupi 15 ks barev INSIGHT 100 ml (129 Kč/ks)

  ZÍSKÁTE   2  ks oxidantu INSIGHT 1000 ml + 1  ks Post chemistry šampon pro barvené 
vlasy 1000 ml + 1 ks Post chemistry masky 500 ml ZDARMA. 

Při koupi 5 ks barev INSIGHT 100 ml za 129 Kč 

                    1 ks oxidantu 1000 ml ZDARMAZÍSKÁTE

INCOLOR

Barva INCOLOR s nízkým obsahem amoniaku, bez alergenů. Barvící směs je obohacena o aktivní látky přírodního původu 
(pšeničný protein, arganový olej, vitamin E, máslo z hroznových jader). Dlouhotrvající barevný výsledek. Míchací poměr 1 : 1,5

15x

5

95

UŠETŘÍTE 612,-



Obchodní zástupce Plzeň: Martina Smolanová 725 369 3776

3x

Při koupi šamponu Post Color by Alpo 1000 ml 
za 119 Kč + kondicionér Post Color 1000 ml 
za 119 Kč získáte 1 ks gelu ve spreji Pop Up 
(200 ml) ZDARMA 

Při koupi 1 ks sady Powerplex (3 x 100 ml) 
za 1290 Kč získáte získáte 1 ks sprej pro 
barvené a odbarvené vlasy All in One 
150 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks melíru Mild Blond 250 g 
za 259 Kč získáte 1x promo sady 
Powerplex (8 + 10 ml) ZDARMA

Při koupi 2 ks stejných výrobků Selective z řady 
On Care získáte 1 ks laku Excel Strong 500 ml 
ZDARMA

Při koupi 7 ks barev Selective Oligomineral Cream 
100 ml (139 Kč/ks) nebo Selective Evo 100 ml 
(143 Kč/ks) získáte 1 ks oxidu dle vlastního 
výběru ZDARMA 

Při koupi 1 ks sady Powerplex salon kit (500+1000 
ml) za 3870 Kč získáte 1 ks Silver Power šampon 
1000 ml + miska a štětec ZDARMA

Při koupi libovolného stylingu Selective Now za 
142 Kč v akčním setu s lakem Strong 500 ml 
Celková cena setu 299 Kč

SELECTIVE

Při koupi 1 ks Glitch Color barevný melír 
60 ml Selective za 219 Kč získáte 1 ks čistící 
ubrousky Weclean ZDARMA

Při koupi 1 ks melíru Decolorvit Plus 500 g 
za 547 Kč  získáte 1 ks Smoot beauty milk 
250 ml pro uhlazení vlasů ZDARMA

DÁREK ZDARMA

299,-

UŠETŘÍTE 199,-

UŠETŘÍTE 157,-

UŠETŘÍTE 189,-

UŠETŘÍTE 280,-

UŠETŘÍTE 176,-

UŠETŘÍTE 429,-

UŠETŘÍTE 199,-

UŠETŘÍTE 288,-

UŠETŘÍTE 151,-

Při koupi 3 ks Wonder balzám 300 ml získáte 1 ks 
Wonder balzám 300 ml ZDARMA

Při koupi 3 ks Wonder balzám s arganovým 
olejem 500 ml získáte 1 ks Wonder balzám 
s arganovým olejem 500 ml ZDARMA

WONDERWONDER

Při koupi libovolného výrobku z řady On Care 
750 ml nebo 1000 ml získáte 1 ks promo sady 
Powerplex (8 + 10 ml) ZDARMA

SELECTIVE

SELECTIVE

by ALPO

AKČNÍ  NABÍDKA   –    květen /  červen 2017

UŠETŘÍTE 259,-



7Obchodní zástupce Liberec: Lenka Cicvárková 725 778 917

20x 24x

15x

20x

Při koupi 24 ks barev Oro Therapy 100 ml 
(110 Kč/ks) získáte 1 ks digitální váhy 
ZDARMA

Při koupi Fanola Oro barevná maska 250 ml (čokoládová, vínová, červená, fialová, proti žloutnutí, 
růžová, fuschia) za 244 Kč získáte krém na ruce Olive Babaria 75 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks fialového nebo modrého melíru 
Fanola 500 g za 299 Kč získáte 1 ks oxid 6% 
1000 ml ZDARMA 

Při koupi 2 ks Oro Therapy šampon s arganovým 
olejem 1000 ml (254Kč/ks) získáte 1 ks rozjas-
ňující maska s arganovým olejem 1000 ml 
ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola výživné sérum na jemné vlasy 
100 ml za 250 Kč získáte 1 ks výživný šampon 
Nutri Care 350 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Keraterm sprej 200 ml na žehlené 
a chemicky poškozené vlasy za 262 Kč získáte 
1 ks Keraterm šampon proti krepatění 300 ml 
ZDARMA

Při koupi 2 ks výživného šamponu Fanola Nutri 
Care 1000 ml za 192 Kč získáte 1 ks výživné 
masky Fanola Nutri Care 1500 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Keraterm šampon 1000 ml a 1 ks 
Keraterm masky 1000 ml proti krepatění vlasů 
získáte mini žehličku Pro Iron + Keraterm 
vzorky (šampon + maska) 15 ml ZDARMA

FANOLA

Při koupi 20 ks barev  Fanola 100 ml (99 Kč/ks)  
získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml + šampon na 
barvené vlasy 1000 ml + sada Fiber (bond fixer 
70 ml, bond connector 100 ml, fiber šampon 
100 ml)  ZDARMA

Při koupi 15 ks barev Fanola 100 ml (99 Kč/ks)  
získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml + šampon 
na barvené vlasy 1000 ml ZDARMA

Při koupi 20 ks barev Oro Therapy 100 ml  
(110 Kč/ks) získáte 2 ks oxid 6% 1000 ml 
+ 1 ks Oro Therapy šampon 1000 ml ZDARMA 

UŠETŘÍTE 282,-

UŠETŘÍTE 874,-

UŠETŘÍTE 90,-

UŠETŘÍTE 360,-

UŠETŘÍTE 550,-

UŠETŘÍTE 275,-

UŠETŘÍTE 137,-

UŠETŘÍTE 274,- UŠETŘÍTE 590,-

UŠETŘÍTE 193,-

Novinka

FANOLA

FANOLA

FANOLA

Navš t iv te  e -shop na  www.cmira l .cz

DÁREK ZDARMA



AKČNÍ  NABÍDKA   –    květen /  červen 2017

Prodejna Vyškov 517 344 732, Sokolov 352 625 5358

6x

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

KVĚTEN

2x18x

 
ZDARMA 1 ks peroxidu 1000 ml á 89 Kč dle vlastního výběru + 1 ks 
vzorníku při prvním nákupu barev

8 ks barev na vlasy 

Yellow 100 ml á 89 Kč 

ZDARMA 1 ks peroxidu Yellow 
1000 ml á 89 Kč dle vlastního 
výběru

YELLOW  by ALFAPARF Group

15x

15 ks barev na vlasy  
Yellow 100 ml á 89 Kč

YELLOW  by ALFAPARF Group

Při koupi 6 ks barev Vitality’s Green 100 ml 
(149 Kč/ks) nebo 6 ks barev Vitality’s Art 100 ml 
(195 Kč/ks) získáte lak Effecto normal nebo 
forte 500 ml  ZDARMA

Při koupi 18 ks barev Echosline 100 ml (131Kč/ks) 
získáte 2 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks šampon Ki-
Power 1000 ml + 1ks masky Ki-Power 1000 ml 
+ objemový lak Volumaster 500 ml ZDARMA

Při koupi 5 ks barev Subrina Unique 100 ml 
(125 Kč/ks) získáte 1 ks barvy Subrina 
Unique 100 ml ZDARMA

VITALITY’SECHOSLINE SUBRINA

ESSENTIAL – všechny typy vlasů

šampon 500 ml 129 Kč   |   kondicionér 500 ml 129 Kč   |   maska 500 ml 229 Kč   |   melír 500 g 299 Kč   |   Argan oil 120 ml 279 Kč

LISS THERAPY – hladké vlasy

Přírodní látky – Aloe Vera, Argan, pšeničné bílkoviny, extrakt z bambusu, mléčný protein pro měkkost, lesk a objem vlasů

CURLY – vlnité vlasyBLOOM – suché vlasy, s arganovým olejem

8x

UŠETŘÍTE 972,-
UŠETŘÍTE 159,-

UŠETŘÍTE 125,-

AKCE 5+1

AKCE 4+1

Při koupi 4 ks barvy Teotema 100 ml  
(105 Kč/ks ) získáte 1 ks barvy Teotema 100 ml 
ZDARMA

Při koupi 6 ks barev Teotema 100 ml  
(105 Kč/ks ) získáte 1 ks oxidantu 1000 ml dle 
výběru ZDARMA

HESSLERTEOTEMA

Při koupi 2 ks trvalé ondulace Hessler Gold Wawe 
Classic (179 Kč/ks) získáte Hessler kondicionér 
s panthenolem 1000 ml ZDARMA

TEOTEMA

UŠETŘÍTE 56,-

78



9

Kadeřnické potřeby Cmíra l

Pláštěnka stříhací Ornament (černá, modrá, 
bílá), vzor motýl černá – uzávěr na háček
Akční cena 169 Kč

profukovací keramické kartáče, štětiny mix 
přírodní + nylon

   Ø 25mm     Ø 32mm      Ø 43mm     Ø 53mm
     145 Kč       155 Kč         170 Kč        185 Kč

Nůžky Jaguár Ergo stříhací 5“, 5,5“, 6“ za 860 Kč
+ 1 ks rozenglycerinový krém na ruce 350 ml 
ZDARMA

Nůžky Jaguár Efilační za 980 Kč
Běžná cena 1090 Kč

Vozík Bravo, 
34 x 91 x 42 cm
Akční cena 1980 Kč

Taburet CHIN plast
Akční cena 1890 Kč

Sušák Hair Style na stojanu (bílý, černý)
Běžná cena 2990,- 
Akční cena 2690 Kč

Gumový smetáček s lopatkou

Akční cena 176 Kč
Papírové ručníky 100 ks  

Akční cena 279 Kč

Zástěra stříhací lesklý nylon 
(šedá, modrá, fialová, stříbrná)
Akční cena 130 Kč

Pláštěnka stříhací HLAVA
modrá, černá
Akční cena 130 Kč

Pláštěnka barvící Tvář (černá, vínová)
Akční cena 120 Kč

Další informace na www.cmiral.cz







Praha 8 – Ďáblice, Ďáblická 949/4a, tel.: 286 584 478, fax: 286 584 390, www.cmiral.cz

Praha 1, Hradební 3, tel.: 224 826 608 Plzeň, Resslova 7, tel.: 377 919 284 Sokolov, Malé náměstí 2270, tel.: 352 625 535
Liberec 1, Nitranská 418, tel.: 485 109 697 České Budějovice, J. Š. Baara 39/a, tel.: 387 312 351 Vyškov, Dobrovského 3, tel.: 517 344 732

Navš t i v te  e -shop na  www.cmira l .cz

MOSER Detailer, široká hlavice 32 mm,
výška střihu 0,4 mm, kvalitní kovová hlavice
Akční cena 2299 Kč

MOSER 1871 ChromStyle Pro  
+ čistící, mazací a chladící sprej 400 ml ZDARMA
Akční cena 3950 Kč

Strojek ANDIS, určeno pro závěrečné vyholení 
vlasů a vousů, na jedno nabití vydrží až 80 minut
Akční cena  2890 Kč

MOSER 1884 Li+Pro s lithiovým akumulátorem 
rychle dobíjí, super rychlý, tichý 
+ oprašovák z přírodních štětin ZDARMA
Akční cena 4270 Kč

ULTRON Mystic Cool – parní rovnač, 150°-230°, 
30x110mm žehlící plocha, 2,8 m dlouhý kabel, funkce 
chladné páry dodává vlasům extra hydrataci a lesk
Akční cena 1990 Kč

ULTRON Perfect Stream – parní rovnač, 150°–230°, 
30x85mm žehlicí plocha, 2,8 m dlouhý kabel, LCD 
displej, vodní nádržka na 40 ml 

Akční cena 2280 Kč

Fén MOSER Ventus 2200 W Ionic
2 rychlosti, 4 teplotní stupně
+ rozprašovač Moser ZDARMA
Akční cena 1580 Kč

Kartáč 
Detangler 
Limitovaná edice
Akční cena 159 Kč

MOSER 1881 Easy Style 40 mm  
+ gumový smeták ZDARMA
Akční cena 2750 Kč

Souprava MOSER ChromStyle + kontura 
T-Cut + cestovní holicí strojek
Profesionální sada strojků se silným 
výkonem se slevou 1200,- 
Akční cena  6790 Kč

  Ø 15    Ø 20    Ø 25     Ø 35     Ø 45     Ø 55    XLPRL
222 Kč 232 Kč 249 Kč 266 Kč  289 Kč  323 Kč   239 Kč

  Ø 65        Ø 55        Ø 45    Ø 35    Ø 25   mm
423 Kč    338 Kč    329 Kč  278 Kč  269 Kč

Limitovaná edice kartáčů Olivia Garden
Olivia Garden kartáče Speed XL
Extra dlouhé tělo kartáče pro kratší dobu sušení

Novinka

Novinka Novinka

Novinka


